29750783-4, por el servicio de ayudante de cuadrilla para trabajos de nivelación, hormigonado, 
cordonería y demás trabajos que determine el Departamento de Infraestructura Urbana, dependiente de 
la Secretaria de Obras y Servicios Públicos, desde el 01 al 31 de diciembre de 2025, por un monto 
total de $ 715.000(pesos setecientos quince mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el 
mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 3°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida